
 

 

 

  

EISMO SAUGUMO KOMISIJOS  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2023-08-24 

 

 

 1. Dėl eismo organizavimo tvarkos Luizės gyvenamajame kvartale. 

 2. Dėl didžiagabaričio krovinio pervežimo 2023 m. rugpjūčio 28 d. maršrutu: Nemuno g. 2, 

Klaipėda (UAB „Bega“ Klaipėdos jūrų krovinių kompanija) - Tilžės g. 121 (iki esančios geležinkelio 

pervažos). 

 3. Dėl pasirengimo organizuoti eismą Klaipėdos mieste prasidedant mokslo metų pradžiai.  

 4. Dėl šviesoforų darbo režimo organizavimo renginių metu.   

  

Eismo saugumo komisijos pirmininkas   Algirdas Kamarauskas 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rimantas Mockus, 39 60 90, rimantas.mockus@klaipeda.lt 



PAAIŠKINIMAS PRIE EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

DARBOTVARKĖS 

 

 

 1. Klausimą pristato Transporto skyriaus atstovas. 

 Gaunami gyventojų pasiūlymai dėl eismo organizavimo tvarkos Luizės gyvenamajame 

rajone. Posėdžio metu bus aptarta organizavimo tvarka Luizės gyvenamajame rajone ir aptartos 

galimybės dėl eismo organizavimo tvarkos pagerinimo minėtame rajone.  

 2. Klausimą pristato vežėjų atstovas.  

Didžiagabaričio krovinio pervežimas maršrutu Nemuno g. 2, Klaipėda (UAB „Bega“ 

Klaipėdos jūrų krovinių kompanija)  - Tilžės g. 121 (iki esančios geležinkelio pervažos). Prašymą 

leisti pervežti didžiagabaritį krovinį teikia UAB „Permitas“. Transporto priemonės savininkas 

„Mammoet Baltic“ UAB. Duomenys apie transporto priemonę su kroviniu: ilgis – 52,6 m, plotis – 6,3 

m, aukštis – 5,3 m, faktinė pakrautos transporto priemonės masė – 441,8 t. 

Projektas pridedamas. 

 3. Klausimą pristato Savivaldybės, policijos, UAB ,,Klaipėdos paslaugos“ atstovai.  

 4. Klausimą pristato Savivaldybės atstovai. 

 Paskutiniu metu gaunama informacija, kad pasibaigus renginiams, ypač vykstantiems Pietinio 

rago teritorijoje metu, renginių dalyviai susiduria su eismo problemomis išvykstant iš renginių 

teritorijos. Posėdžio metu bus  aptartos galimybės pagerinti eismo situaciją renginių metu. 

 

 

 

Transporto skyriaus vedėjas      Rimantas Mockus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


